⁵⁶ וכך מספר הרב פרופ' שטינברג- כאשר הרב חיים דוד הלוי הציג את עמדתו בסוגייה, הייתה התנגדות גדולה ועזה מאוד בקרב השומעים. וראה עוד בעדותו של הרב שמעון בן ציון על דרכי הצדיק הרב יהושע רוזן זצ"ל שאמר לו שהוא בורח מן המחלוקת כמו מאש [https://www.youtube.com/watch?v=SzIHbrRmTlM]. ת' כניסה: כד' אדר א' תשפ"ב, 25 לפברואר 2022].

⁵⁷ ראה להלן בהרחבה.
⁵⁸ ראה שביב, הרב יהודה, צוואת נפטר שלא לפרסם דברי תורתו, תחומין כב', אלון שבות: מכון צומת, תשס"ב. בהערה 13.

⁵⁹ הובא אצל שביב, הרב יהודה שם, ובהערה 12 שם.
⁶⁰ החשש של הרבה מקוצק היה שיפסיקו לעיין בש"ך בגלל החיבור. וכי אין מצווה להרבות תורה עם כל הזוויות???

בתוך כדי התגלגלות הפרשה, הרב דב ליאור נשאל על ידי תלמידיו האם יש התנגדות אידיאולוגית לפרסום החיבור על ידי צאצאי המחבר, האם מותר להוציא את הספר מחדש? הרב ליאור השיב שמותר במקרה כזה להוציא לאור מחדש מכיוון שהתורה אינה בבעלות פרטית של הצאצאים. עם זאת, יש לצאצאים זכויות ממוניות להתחלק ברווחים ממכירת הספרים.⁷⁸

⁷⁶ שהייתה בתאריך ל' בחשון תשס"ז, 21 בנובמבר 2006.

⁷⁷ בנו היחיד של המחבר הלך לעולמו עוד בחיי אביו.

⁷⁸ ליאור, הרב דב, מובא במרשתת ב- <https://www.inn.co.il/news/159012> ת' כניסה: ל' שבט תשפ"ב, 1 לפברואר 22.

3. סיכום

לפי הפסק של הרב שפירא וכן של תלמידו של הרב שפירא, הרב ליאור, אין ליורשים שום מעמד למנוע את גילוי התורה בעולם גם אם דברי התורה של אביהם איננו מתאים לתפיסת עולמם.